PAGE
1

СОВЕТ ХААПАЛАМПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

XVI сессия III созыва
04 марта 2015 года

РЕШЕНИЕ № 2
Об установлении размера ежемесячной премии

Главе Хаапалампинского сельского поселения
1. Установить ежемесячную премию главе Хаапалампинского сельского поселения в размере 25% от должностного оклада с учетом надбавок и дополнительных выплат в пределах утвержденного фонда оплаты труда на текущий финансовый год.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.

3. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации и разместить на  официальном сайте администрации Хаапалампинского сельского поселения -  haapalampi.ru.

Глава Хаапалампинского                                                                    В.В.Ильин                                                                                                                                                                                                         сельского поселения

Председатель Совета                                                                       Ю.Н.Азаренок

Хаапалампинского

сельского поселения